ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.03.2017
г. Екатеринбург

N2 277-РП

О внесении изменений в распоряжение Правительства
Свердловекой области от 25.01.2013 Х!! 73-РП «Об утверждении состава

I\:ОIll\:УРСНОЙ комиссии по присуждению Почетного диплома ПравитеJlьства
Свердловекой области имени А.А. Мехренцева»

в соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
N24-0З «О правовых актах в Свердловской области» и Законом Свердловской
области от 17 октября 2016 года N2 86-0З «О внесении изменений в Устав
Свердловской области»:

1. Внести в распоряжение Правительства Свердловской области
от 25.01.2013 N273-РП «Об утверждении, состава конкурсной комиссии
по присуждению Почетного диплома Правительс'гва Свердловской области
имени А.А. Мехренцева» с изменениями, внесенными распоряжениями
Правительства Свердловской области от 14.04.2015 N2 427-РП и от 06.04.2016
N2295-РП (далее распоряжение Правительства Свердловской области
от 25.01.2013 N273-РП), следующее изменение:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Первого Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена
Правительства Свердловской области А.В. Орлова.».

2. Внести в состав конкурсной комиссии по присуждению Почетного
ДИПJюма Правительства Свердловской области имени А.А. Мехренцева,
утвержденный распоряжением Правительс'гва Свердловской оБJIaСТИ
от 25.01.2013 N2 73-РП, изменения, изложив его в повой редакции (прилагается).

3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном ИlIтернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.pIavo.gov66.Iu).

Губернатор
Свердловской обл Е.В. Куйвашев

О.тГlЕ;'чатанодля Прэвитепьства Свердnовской области. Заказ NI! 575. Тираж 14 000 экз

http://www.pIavo.gov66.Iu.

2

К распоряжению Правительства
Свердловской области
от 29~03.2017 N2 277-РD

СОСТАВ
конкурсной комиссии по присуждению Почетного диплома Правительства

Свердловекой области имени А.А. Мехренцева

1.

2.

3.

Орлов
Алексей Валерьевич

Пересторонин
Сергей Валентинович

Колобова
Елена Владимировна

Первый Заместитель Губернатора
Свердловской области, Член
Правительства Свердловской области,
председатель комиссии

Министр промышленности и науки
Свердловской области, Член
Правительства Свердловской области,
заместитель председателя комиссии

начальник отдела государственной
службы, кадров, правовой
и организационной работы
Министерства промышленности и науки
Свердловской области, секретарь
комиссии

Члены комиссии:

4.

5.

6.

7.

Данилова
Татьяна Владимировна

Зеленкин
Игорь Федорович

Киселев
Алексей Михайлович

Кожевников
IОрий Михайлович

Заместитель директора Департамента
кадровой политики Губернатора
Свердловской области и Правительства
Свердловской области

Заместитель Министра промышленности
и науки Свердловской области

заместитель председателя Свердловского
областного союза организаций
профсоюзов «Федерация профсоюзов
Свердловской области»
(по согласованию)

начальник отдела развития транспорта
Министерства транспорта и связи
Свердловской области

3

8. Московских Первый заместитель Министра
Виктор Анатольевич строительства и развития

инфраструктуры Свердловской области

9. Тюменцев Заместитель Министра природных
Вячеслав Яковлевич ресурсов и экологии

Свердловской области

10. Черепанов Первый вице-президент Регионального
Михаил Григорьевич объединения работодателей

«Свердловский областной Союз
промышленников и предпринимателей»
(по согласованию)

11. Чикризов Первый заместитель Министра
Игорь Николаевич энергетики и жилищно-коммунального

хозяйства Свердловской области

12. Шарапов Первый заместитель Министра
Сергей Владимирович агропромышленного комплекса

и продовольствия Свердловской области

	00000001
	00000002
	00000003

		domracheva@gov66.ru
	2017-03-31T12:24:20+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа